
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/562/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 211, 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/537/2023 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 846/2024 Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 854/2024 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXVII/559/2024 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 

29 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)   Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3 016 383,03 zł 

 

1)        Po zmianach plan dochodów wynosi 51 034 530,69 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego: 

a) dochody bieżące 41 259 433,80 zł 

     w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                                                                                      602 255,37 zł 

  

b) dochody majątkowe 9 775 096,89 zł 

w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

833 114,96 zł  

Zmienia się załącznik Nr 1 Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok i nadaje się mu nową treść zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2)   Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2 490 329,30 zł 

 

1)        Po zmianach plan wydatków wynosi 47 783 089,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3477



a) wydatki bieżące: 40 597 750,13 zł 

     w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                                                                                      573 662,37 zł 

b) wydatki majątkowe 7 185 339,37 zł 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 185 339,37 zł 

w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

427 410,00 zł  

Zmienia się załącznik Nr 2 Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 3 251 441,19 zł którą przeznacza się na spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów oraz przelew na rachunek lokat. 

4) Zmniejsza się wysokość planowanych przychodów o kwotę 2 986 424,26 zł i ustala się łączną kwotę 

przychodów w wysokości 253 711,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. Gminy Krzyż Wielkopolski i nadaje się mu nową treść zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się kwotę rozchodów o kwotę 2 520 288,07 zł - przelew na rachunki lokat zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. Gminy Krzyż 

Wielkopolski i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2024 r. i nadaje się mu 

nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu gminy w 2024 roku z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Libera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3477



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3477



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3477


		2024-04-04T10:51:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




